



中国认可  
国际互认  
检测  
TESTING  
CNAS L0668

# 天纺标检测认证股份有限公司

TianFangBiao Standardization Certification & Testing Co.,Ltd.

国家服装质量监督检验中心 (天津)

National Clothing Quality Inspection & Supervision Center(Tianjin)

国家针织产品质量监督检验中心

National Knitted Product Quality Inspection & Supervision Center

# 检验检测报告

Test Report



TTTS-FH22000337



第1页 共14页  
Page 1 of 14

客户提供信息及要求 Information Provided by Client	委托单位/地址 Applicant	温州康盾医疗科技有限公司 Wenzhou Kangdun Medical Technology Co.,Ltd		送样人: Contact	/	
	生产单位/地址 Manufacturer	温州康盾医疗科技有限公司 Wenzhou Kangdun Medical Technology Co.,Ltd 浙江省温州市龙港市新城高科路87-159号 (浙江东达实业有限公司厂房内9#车间) No.87-159, Xincheng Gaoke Road, Longgang City, Wenzhou, Zhejiang, China (No.9 Workshop In Zhejiang Dongda Industrial Co., Ltd.)				
	样品信息 Information of Submitted Sample	样品名称: Sample Name	KN95防护口罩 (非医用) KN95 Protective Mask (non-medical)	商标: Trademark	/	
		样品总数: Sample Count	330个 330Piece(s)	号型规格: Size or Specification	KD-02	颜色: Colour
判定标准: Test Standards	GB 2626-2019 呼吸防护 自吸过滤式防颗粒物呼吸器 Respiratory protection-Non-powered air-purifying particle respirator					
样品描述 Test Part Description	01# 白色口罩 White Mask; 02# 黑色口罩 Black Mask; 03# 深灰色口罩 Dark Grey Mask; 04# 浅灰色口罩 Light Grey Mask; 05# 紫色口罩 Purple Mask; 06# 红色口罩 Red Mask; 07# 黄色口罩 Yellow Mask; 08# 深绿色口罩 Dark Green Mask; 09# 浅绿色口罩 Light Green Mask; 10# 深蓝色口罩 Dark Blue Mask; 11# 宝蓝色口罩 Royal Blue Mask					
检验性质 Test Type	委托检验 Commission Test	样品接收日期 Date of Submission	2022-03-03	报告发布日期 Date of Checking	2022-03-09	
检验日期 Test Date	2022-03-03		到 To	2022-03-09		
执行标准 Test Standards	见附页 See next page(s)					
检验结论 Conclusion	检验结果及符合性见附页。 Test results and compliance refer to next page(s).				检验单位盖章 Stamp of Inspection Unit	
备注 Remarks	/					



批准:  
Approver

单学蕾

审核:  
Checker

刘张英

编制:  
Editor

刘双焜



中国认可  
国际互认  
检测  
TESTING  
CNAS L0608

# 天纺标检测认证股份有限公司

TianFangBiao Standardization Certification & Testing Co.,Ltd.

国家服装质量监督检验中心 (天津)

National Clothing Quality Inspection & Supervision Center(Tianjin)

国家针织产品质量监督检验中心

National Knitted Product Quality Inspection & Supervision Center

# 检验检测报告

Test Report

第2页 共14页

Page 2 of 14

TTTS-FH22000337

检测项目 Test Items	项目描述 Description	单位 Unit	标准值 Standard Requirement	实测值 Results	评价 Conclusions	执行标准/备注 Test Method/ Remarks
01# 白色口罩 White Mask						
呼吸阻力 Respiratory Resistance (KN95)	呼气阻力 Expiratory Resistance	Pa	≤210	未预处理样品 Samples Without Pretreatment: 1: 79 2: 77 预处理样品 Samples With Pretreatment: 1: 74 2: 70	符合 Pass	GB 2626-2019
	吸气阻力 Inspiratory Resistance	Pa	≤210	未预处理样品 Samples Without Pretreatment: 1: 82 2: 80 预处理样品 Samples With Pretreatment: 1: 79 2: 76		
过滤效率 Filtration Efficiency (KN95)	氯化钠颗粒物 NaCl Particle	%	≥95.0	未预处理样品 Samples Without Pretreatment: 1: 99.85 2: 99.84 3: 99.82 4: 99.84 5: 99.85 6: 99.80 7: 99.88 8: 99.90 9: 99.87 10: 99.88 11: 99.83 12: 99.81 13: 99.79 14: 99.83 15: 99.84 预处理样品 Samples With Pretreatment: 1: 99.32 2: 99.29 3: 99.18 4: 99.18 5: 99.28	符合 Pass	GB 2626-2019





中国认可  
国际互认  
检测  
TESTING  
CNAS L0608

# 天纺标检测认证股份有限公司

TianFangBiao Standardization Certification & Testing Co.,Ltd.

国家服装质量监督检验中心 (天津)

National Clothing Quality Inspection & Supervision Center(Tianjin)

国家针织产品质量质量监督检验中心

National Knitted Product Quality Inspection & Supervision Center

# 检验检测报告

Test Report

第3页 共14页

Page 3 of 14

TTTS-FH22000337

检测项目 Test Items	项目描述 Description	单位 Unit	标准值 Standard Requirement	实测值 Results	评价 Conclusions	执行标准/备注 Test Method/ Remarks
02#	黑色口罩 Black Mask					
过滤效率 Filtration Efficiency (KN95)	氯化钠颗粒物 NaCl Particle	%	≥95.0	未预处理样品 Samples Without Pretreatment: 1: 99.86 2: 99.83 3: 99.83 4: 99.86 5: 99.81 6: 99.81 7: 99.82 8: 99.83 9: 99.84 10: 99.85 11: 99.85 12: 99.87 13: 99.79 14: 99.88 15: 99.83 预处理样品 Samples With Pretreatment 1: 99.75 2: 99.69 3: 99.69 4: 99.61 5: 99.63	符合 Pass	GB 2626-2019





中国认可  
国际互认  
检测  
TESTING  
CNAS L0608

# 天纺标检测认证股份有限公司

TianFangBiao Standardization Certification & Testing Co.,Ltd.

国家服装质量监督检验中心 (天津)

National Clothing Quality Inspection & Supervision Center(Tianjin)

国家针织产品质量监督检验中心

National Knitted Product Quality Inspection & Supervision Center

# 检验检测报告

Test Report

第4页 共14页

Page 4 of 14

TTTS-FH22000337

检测项目 Test Items	项目描述 Description	单位 Unit	标准值 Standard Requirement	实测值 Results	评价 Conclusions	执行标准/备注 Test Method/ Remarks
03#	深灰色口罩	Dark Grey Mask				
过滤效率 Filtration Efficiency (KN95)	氯化钠颗粒物 NaCl Particle	%	≥95.0	未预处理样品 Samples Without Pretreatment: 1: 99.78 2: 99.86 3: 99.79 4: 99.81 5: 99.82 6: 99.80 7: 99.84 8: 99.82 9: 99.82 10: 99.84 11: 99.86 12: 99.84 13: 99.80 14: 99.79 15: 99.83 预处理样品 Samples With Pretreatment 1: 98.14 2: 99.26 3: 99.16 4: 99.13 5: 99.24	符合 Pass	GB 2626-2019







中国认可  
国际互认  
检测  
TESTING  
CNAS L0608

# 天纺标检测认证股份有限公司

TianFangBiao Standardization Certification & Testing Co.,Ltd.

国家服装质量监督检验中心 (天津)

National Clothing Quality Inspection & Supervision Center(Tianjin)

国家针织产品质量质量监督检验中心

National Knitted Product Quality Inspection & Supervision Center

# 检验检测报告

Test Report

第5页 共14页

Page 5 of 14

TTTS-FH22000337

检测项目 Test Items	项目描述 Description	单位 Unit	标准值 Standard Requirement	实测值 Results	评价 Conclusions	执行标准/备注 Test Method/ Remarks
04#	浅灰色口罩	Light Grey Mask				
过滤效率 Filtration Efficiency (KN95)	氯化钠颗粒物 NaCl Particle	%	≥95.0	未预处理样品 Samples Without Pretreatment: 1: 99.85 2: 99.88 3: 99.83 4: 99.82 5: 99.84 6: 99.79 7: 99.83 8: 99.84 9: 99.81 10: 99.84 11: 99.84 12: 99.86 13: 99.82 14: 99.85 15: 99.83 预处理样品 Samples With Pretreatment 1: 99.50 2: 99.52 3: 99.57 4: 99.62 5: 99.56	符合 Pass	GB 2626-2019





中国认可  
国际互认  
检测  
TESTING  
CNAS L0608

# 天纺标检测认证股份有限公司

TianFangBiao Standardization Certification & Testing Co.,Ltd.

国家服装质量监督检验中心 (天津)

National Clothing Quality Inspection & Supervision Center(Tianjin)

国家针织产品质量监督检验中心

National Knitted Product Quality Inspection & Supervision Center

# 检验检测报告

Test Report

第6页 共14页

Page 6 of 14

TTTS-FH22000337

检测项目 Test Items	项目描述 Description	单位 Unit	标准值 Standard Requirement	实测值 Results	评价 Conclusions	执行标准/备注 Test Method/ Remarks
05#	紫色口罩 Purple Mask					
过滤效率 Filtration Efficiency (KN95)	氯化钠颗粒物 NaCl Particle	%	≥95.0	未预处理样品 Samples Without Pretreatment: 1: 99.79 2: 99.80 3: 99.81 4: 99.84 5: 99.86 6: 99.79 7: 99.79 8: 99.83 9: 99.77 10: 99.82 11: 99.82 12: 99.77 13: 99.82 14: 99.81 15: 99.85 预处理样品 Samples With Pretreatment 1: 99.33 2: 99.59 3: 99.60 4: 99.65 5: 99.66	符合 Pass	GB 2626-2019





中国认可  
国际互认  
检测  
TESTING  
CNAS L0608

# 天纺标检测认证股份有限公司

TianFangBiao Standardization Certification & Testing Co.,Ltd.

国家服装质量监督检验中心 (天津)

National Clothing Quality Inspection & Supervision Center(Tianjin)

国家针织产品质量质量监督检验中心

National Knitted Product Quality Inspection & Supervision Center

# 检验检测报告

Test Report

第7页 共14页

Page 7 of 14

TTTS-FH22000337

检测项目 Test Items	项目描述 Description	单位 Unit	标准值 Standard Requirement	实测值 Results	评价 Conclusions	执行标准/备注 Test Method/ Remarks
06#	红色口罩 Red Mask					
过滤效率 Filtration Efficiency (KN95)	氯化钠颗粒物 NaCl Particle	%	≥95.0	未预处理样品 Samples Without Pretreatment: 1: 99.90 2: 99.84 3: 99.78 4: 99.83 5: 99.84 6: 99.80 7: 99.81 8: 99.86 9: 99.84 10: 99.82 11: 99.86 12: 99.88 13: 99.86 14: 99.86 15: 99.84 预处理样品 Samples With Pretreatment 1: 99.65 2: 99.64 3: 99.70 4: 99.73 5: 99.57	符合 Pass	GB 2626-2019





中国认可  
国际互认  
检测  
TESTING  
CNAS L0608

# 天纺标检测认证股份有限公司

TianFangBiao Standardization Certification & Testing Co.,Ltd.

国家服装质量监督检验中心 (天津)

National Clothing Quality Inspection & Supervision Center(Tianjin)

国家针织产品质量监督检验中心

National Knitted Product Quality Inspection & Supervision Center

# 检验检测报告

Test Report

第8页 共14页

Page 8 of 14

TTTS-FH22000337

检测项目 Test Items	项目描述 Description	单位 Unit	标准值 Standard Requirement	实测值 Results	评价 Conclusions	执行标准/备注 Test Method/ Remarks
07#	黄色口罩 Yellow Mask					
过滤效率 Filtration Efficiency (KN95)	氯化钠颗粒物 NaCl Particle	%	≥95.0	未预处理样品 Samples Without Pretreatment: 1: 99.85 2: 99.85 3: 99.84 4: 99.84 5: 99.80 6: 99.79 7: 99.81 8: 99.88 9: 99.83 10: 99.80 11: 99.81 12: 99.86 13: 99.77 14: 99.75 15: 99.77 预处理样品 Samples With Pretreatment 1: 99.44 2: 99.65 3: 99.73 4: 99.72 5: 99.70	符合 Pass	GB 2626-2019





中国认可  
国际互认  
检测  
TESTING  
CNAS L0608

# 天纺标检测认证股份有限公司

TianFangBiao Standardization Certification & Testing Co.,Ltd.

国家服装质量监督检验中心 (天津)

National Clothing Quality Inspection & Supervision Center(Tianjin)

国家针织产品质量质量监督检验中心

National Knitted Product Quality Inspection & Supervision Center

# 检验检测报告

Test Report

第9页 共14页

Page 9 of 14

TTTS-FH22000337

检测项目 Test Items	项目描述 Description	单位 Unit	标准值 Standard Requirement	实测值 Results	评价 Conclusions	执行标准/备注 Test Method/ Remarks
08#	深绿色口罩					
过滤效率 Filtration Efficiency (KN95)	氯化钠颗粒物 NaCl Particle	%	≥95.0	未预处理样品 Samples Without Pretreatment: 1: 99.85 2: 99.69 3: 99.77 4: 99.69 5: 99.75 6: 99.74 7: 99.69 8: 99.77 9: 99.80 10: 99.78 11: 99.80 12: 99.77 13: 99.75 14: 99.76 15: 99.77 预处理样品 Samples With Pretreatment 1: 99.26 2: 99.61 3: 99.59 4: 99.66 5: 99.67	符合 Pass	GB 2626-2019





中国认可  
国际互认  
检测  
TESTING  
CNAS L0608

# 天纺标检测认证股份有限公司

TianFangBiao Standardization Certification & Testing Co.,Ltd.

国家服装质量监督检验中心 (天津)

National Clothing Quality Inspection & Supervision Center(Tianjin)

国家针织产品质量质量监督检验中心

National Knitted Product Quality Inspection & Supervision Center

# 检验检测报告

Test Report

第10页 共14页

Page 10 of 14

TTTS-FH22000337

检测项目 Test Items	项目描述 Description	单位 Unit	标准值 Standard Requirement	实测值 Results	评价 Conclusions	执行标准/备注 Test Method/ Remarks
09#	浅绿色口罩	Light Green Mask				
过滤效率 Filtration Efficiency (KN95)	氯化钠颗粒物 NaCl Particle	%	≥95.0	未预处理样品 Samples Without Pretreatment: 1: 99.77 2: 99.81 3: 99.77 4: 99.80 5: 99.81 6: 99.77 7: 99.82 8: 99.78 9: 99.81 10: 99.77 11: 99.81 12: 99.82 13: 99.82 14: 99.76 15: 99.78 预处理样品 Samples With Pretreatment 1: 99.31 2: 99.38 3: 99.53 4: 99.54 5: 99.48	符合 Pass	GB 2626-2019





中国认可  
国际互认  
检测  
TESTING  
CNAS L0608

# 天纺标检测认证股份有限公司

TianFangBiao Standardization Certification & Testing Co.,Ltd.

国家服装质量监督检验中心 (天津)

National Clothing Quality Inspection & Supervision Center(Tianjin)

国家针织产品质量质量监督检验中心

National Knitted Product Quality Inspection & Supervision Center

# 检验检测报告

Test Report

第11页 共14页

Page 11 of 14

TTTS-FH22000337

检测项目 Test Items	项目描述 Description	单位 Unit	标准值 Standard Requirement	实测值 Results	评价 Conclusions	执行标准/备注 Test Method/ Remarks
10#	深蓝色口罩					
过滤效率 Filtration Efficiency (KN95)	氯化钠颗粒物 NaCl Particle	%	≥95.0	未预处理样品 Samples Without Pretreatment: 1: 99.87 2: 99.84 3: 99.84 4: 99.82 5: 99.80 6: 99.79 7: 99.80 8: 99.84 9: 99.87 10: 99.85 11: 99.81 12: 99.85 13: 99.83 14: 99.84 15: 99.81 预处理样品 Samples With Pretreatment 1: 99.65 2: 98.61 3: 99.64 4: 99.61 5: 99.60	符合 Pass	GB 2626-2019







中国认可  
国际互认  
检测  
TESTING  
CNAS L0608

# 天纺标检测认证股份有限公司

TianFangBiao Standardization Certification & Testing Co.,Ltd.

国家服装质量监督检验中心 (天津)

National Clothing Quality Inspection & Supervision Center(Tianjin)

国家针织产品质量质量监督检验中心

National Knitted Product Quality Inspection & Supervision Center

# 检验检测报告

Test Report

第12页 共14页

Page 12 of 14

TTTS-FH22000337

检测项目 Test Items	项目描述 Description	单位 Unit	标准值 Standard Requirement	实测值 Results	评价 Conclusions	执行标准/备注 Test Method/ Remarks
11#	宝蓝色口罩	Royal Blue Mask				
过滤效率 Filtration Efficiency (KN95)	氯化钠颗粒物 NaCl Particle	%	≥95.0	未预处理样品 Samples Without Pretreatment: 1: 99.81 2: 99.82 3: 99.80 4: 99.80 5: 99.79 6: 99.82 7: 99.79 8: 99.80 9: 99.81 10: 99.81 11: 99.80 12: 99.83 13: 99.80 14: 99.82 15: 99.80 预处理样品 Samples With Pretreatment 1: 99.27 2: 99.51 3: 99.56 4: 99.57 5: 99.63	符合 Pass	GB 2626-2019





中国认可  
国际互认  
检测  
TESTING  
CNAS L0608

天纺标检测认证股份有限公司  
TianFangBiao Standardization Certification & Testing Co.,Ltd.

国家服装质量监督检验中心(天津)  
National Clothing Quality Inspection & Supervision Center(Tianjin)  
国家针织产品质量质量监督检验中心  
National Knitted Product Quality Inspection & Supervision Center

# 检验检测报告

Test Report

TTTS-FH22000337

## 样品 Sample





中国认可  
国际互认  
检测  
TESTING  
CNAS L0608

天纺标检测认证股份有限公司  
TianFangBiao Standardization Certification & Testing Co.,Ltd.

国家服装质量监督检验中心(天津)

National Clothing Quality Inspection & Supervision Center(Tianjin)

国家针织产品质量监督检验中心

National Knitted Product Quality Inspection & Supervision Center

# 检验检测报告

Test Report

第14页 共14页  
Page 14 of 14

TTTS-FH22000337

## 样品 Sample

